АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1138

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Новоалександровского района»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 28 февраля 2018 года №12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края», на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 7 от 22.08.2022 года, и по согласованию с Советом депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие трудовые достижения в области сельского хозяйства, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Новоалександровского района, присвоить звание «Почетный гражданин Новоалександровского района», Черкашину Владимиру Ивановичу, директору общества с ограниченной ответственностью сельхозпредприятия «Темижбекское», с вручением соответствующего удостоверения, нагрудного знака и денежного вознаграждения в размере 10 тысяч рублей.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности – главному бухгалтеру администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Никитиной Н.А. выплатить денежное вознаграждение в размере 10 тысяч рублей, с учетом удержания налога на доходы физических лиц:

- Черкашину Владимиру Ивановичу.

	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев